П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте закона Ставропольского края № 506-5
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края

"О некоторых мерах по обеспечению тишины, покоя граждан
и общественного порядка"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

В соответствии со статьёй 16 Закона Ставропольского края "О порядке
принятия законов Ставропольского края" отклонить проект закона Ставрополь-
ского края № 506-5 "О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского
края "О некоторых мерах по обеспечению тишины, покоя граждан и обществен-
ного порядка".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 апреля 2016 года
№ 2597-У ДСК